Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit ¢ klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 93.836.855 83.179.532
» |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces o o
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar o o
P> | Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0 0
P |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 61.715.343 | 58.160.649
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 61.715.343 58.160.649
2 Té tjera shpenzime
P |Shpenzime té personelit 14.237.687 10.490.496
1 Paga dhe shpérblime 12.200.478 8.988.000
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/ shéndetsore (paragitur vecmas 2.037.209 1.502.496
nga shpenzimet pér pensionet) 0 0
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 408.502 197.360
P |Shpenzime té& tjera sh.frytezinu 14.285.497 | 12.048.872
P |Té ardhura té tjera o 0
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
9 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
&Uaraqltur vecrmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 0 0
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare 584.244 445.628
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vecmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare( Interesa OVD dhe Kom.Bankare ) 584.244 445.628
P |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 24.595 19.150
shpenzime te panjohura 24.595 19.150
P |Fitimi/Humbja para Tatimit 2.605.582 1.836.527
» |Fitimi/Humbja Tatimore 2.630.177 | 1.855.677
P> [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin ) 394.527 278.352
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 394.527 278.352
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré )
3 Pjesa e tatim ﬁnmzt té pjesémarrjeve
P |Fitimi/Humbja e vitit pas Tatimit 2.235.650 1.577.325
» |Fitimi/Humbja pér: X X
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 0 0
Interesat jo-kontrolluese 0 0
Pasqyra e t& Ardhurave Githépérfshirése
T
Nr B Pershkrimi i Elementeve 2017 ~ 2016
p |Fitimi/Humbja e vitit 2.605.582 1.836.527
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: X X
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja X X
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale X X
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura per shitje X X
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet % X X
p |Totali i t&€ ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin ’ ) o
» |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 2.605.582 1.836.527
p |Totalii té ardhurave /humbjeve gjithépérfshirése pér: X b. 4
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese




